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        KOMUNA E FUSHË –KOSOVËS / OPŠTINA KOSOVO-POLJE/ 
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                               Datë : 30. 10.2014 

 

  Në bazë të Ligjit mbi Arsimin Fillor dhe të Mesëm  nr.2002/2 neni 20,  pika 2, bazuar në 

UA nr.3/2009 të MASHT-së në bazë të nenit  8.1,2 të Ligjit të Punës  Nr.03/L-212, lidhur  me 

kushtet dhe kriteret për themelimin e  marrëdhënies së punës , Drejtori i Drejtorisë për  Arsim  

në Fushë Kosovë shpallë: 

 

 

K O N K U R S 

      për këto vende të lira 

       

     

 Shkolla Fillore dhe e Mesme e Ulët “ Daut Bogujevci “ Fushë Kosovë 

 

   1.  Drejtor i shkollës 

   2.  Një (1 ) arsimtar klasor deri sa të kthehet punëtorja nga pushimi i lehonisë  

 

 

 

   Për këto vende të  punës kërkohet kualifikimi përkatës , sipas Ligjit mbi Arsimin Fillor .  

 

 

Afati i konkursit për drejtor është deri më  10.01.2015   , kurse  për arsimtar klasor 

 është 8 ditë . 

 

 

 

 Dokumentacioni komplet dorëzohet në Zyrën pritëse në  katin përdhesë në ndërtesën  e komunës 

së Fushë Kosovës   

  

 

 

                                                                                  NGA DREJTORIA E ARSIMIT  

                                                                                             Fushë Kosovë   

 


